
 

 

UCHWAŁA NR XLI/249/2017 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych nr G006100F, G006001F, G006099F, G006005F, 

G006006 oraz nr G006029F. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. zm. poz. 730, 935.) oraz art. 10 ust. 1 i 3 w związku 

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 

2255, z 2017 r. poz. 191), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Zielonej Górze, Rada Gminy Świdnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dróg gminnych nr G006100F, G006001F, G006099F w Letnicy, G006005F relacji 

Letnica – Drzonów, G006006 relacji Letnica – Świdnica oraz G006029F w Świdnicy dotychczasowej 

kategorii, wraz z ich numerami ewidencyjnymi, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi gminne 

publiczne. Położenie pozbawionych dróg przedstawia załącznik graficzny nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eliasz Madej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 2024



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/249/2017 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2024



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLI/249/2017 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2024


		2017-10-02T12:21:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




